



Giriş Tarihi: 17.8.2016

Çiğli Jet Üssü'nde kafa karıştıran poz

ERTAN GÜRÇANER



ABONE OL

Google News



İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Buğra Gökçe'nin 15 Temmuz'dan daha önce Çiğli Jet Üssü'nde, kalkışmada kilit rol üstlenen iki subayla birlikte savaş uçağında fotoğrafı ortaya çıktı

Fetullahçı Terör Örgütü Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) 15 Temmuz'daki darbe kalkışması sırasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a suikast maksadıyla Marmaris'e giden timin helikopterinin kaldırıldığı [İzmir](#)'deki Çiğli 2'nci Ana Jet Üssü'nü, daha önceki bir tarihte ziyaret eden İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Buğra [Gökçe](#)'nin, hain girişimden sonra tutuklanan iki subayla fotoğraf çektiği ortaya çıktı. Egeli Sabah, hayli tartışma yaratacak söz konusu fotoğrafa ulaştı. 2014'te Ankara Çankaya Belediyesi'nden İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne transfer olan ve 2 yıl gibi kısa bir süre içinde daire başkanlığından genel sekreter vekilliğine kadar yükselen Gökçe'nin söz konusu fotoğrafta samimi bir görüntü sergilediği subaylardan biri Çiğli 2. Ana Jet Üs Komutanı Hava Tümgeneral [Kubilay](#) Selçuk. Diğeri ise Üssün Kurmay Başkanı Albay Ramazan Elmas...2014'ten sonra olduğu bilinen ancak 15 Temmuz'dan ne kadar süre önce çekildiği henüz belirlenemeyen fotoğrafta Gökçe, savaş pilotu adalarının eğitim gördüğü T38 savaş uçağının pilot kabininde objektife gülerek poz veriyor. Karede yer alan iki isimden Kubilay Selçuk, darbe girişiminin ana kumanda merkezi olduğu tespit edilen ve Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ında alıkonulduğu Ankara'daki Akıncılar

Üssü'nde gözaltına alındıktan sonra çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

İKİ İSİM DE CEZAEVİNDE

Darbe girişimi sonrası tutuklanan Akın Öztürk ifadesinde, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın kendisine, Tümgeneral Kubilay Selçuk ve Tuğgeneral Mehmet Dişli'yi kast ederek, "Bunlar bu işi yaptılar, bunlarla konuş ikna et" dediğini söylemişti. Kurmay Başkanı Albay Ramazan Elmas ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te tatil yaptığı otele operasyon düzenleyen özel kuvvetler personelinden oluşan timi taşıyan helikopterlere, "Ege Ordusu Komutanlığından gelen darbecilere destek verilmemesi" yönündeki talimata rağmen, 50 bin mermiyi ve diğer mühimmatı 3 helikoptere yükletip operasyon için havalanmasına izin verdiği öne sürülmüştü. Marmaris'teki otel baskını sırasında 2 polis şehit olurken Elmas ve emrindeki askerler darbe girişiminin ertesi günü 4 saat süren ikna çalışmaları sonrası Çiğli 2. Ana Jet Üst Komutanlığı'nda teslim olmuştu. Elmas ve beraberindeki askerler İzmir Cumhuriyet Başsavcivekili Okan Bato'nun yürüttüğü soruşturma kapsamında "silahlı terör örgütü kurma ve yönetme, anayasal düzeni ortadan kaldırma- ya teşebbüs, Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs, TBMM'yi ortadan kaldırmaya ve görevini yapmasını engellemeye teşebbüs, Cumhurbaşkanı'na suikast" suçlamalarıyla çıkarıldıkları mahkemece tutuklanmışlardı. Gökçe'nin, sivillerin girmesinin yasak olduğu Çiğli 2. Ana Jet Üssü'nde pilot adaylarının eğitimi sırasında kullanılan T38 tipi savaş uçağı içinde birlikte samimi pozlar verdiği iki darbeci eski generalle ne tür bir ilişkisinin bulunduğu henüz açıklığa kavuşmadı.

SABAH